

„Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki Park Edukacyjny „Akademia Bajki” wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną” w ramach projektu o dofinansowanie pn. „Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki” w Pacanowie”

Umowa nr 139/2019 z dnia 07.08.2019 r.

PROTOKÓŁ INSPEKTORSKI CZEŚCIOWEGO ODBIORU ROBÓT NR 9
ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY WYKONANYCH ROBÓT

W okresie od dnia :

01.04.2020

do dnia:

30.04.2020

L.p	Rodzaje robót, asortyment, elementy	Wartość robót netto wg umowy/zlecenia	Procentowy udział robót narastająco	Wartość robót netto od początku budowy	Wartość robót netto wg poprzedniego protokołu (narastająco)	Procentowy udział robót w danym okresie	Wartość robót netto wykonanych w okresie rozliczeniowym
1	2	3	4	5	6	7	8
2	PRYGOTOWANIE TERENU; PRZYŁĄCZA I SIECI SANITARNE;						
3	KOMORA FONTANNY						
4	AGREGAT POMPY CIEPŁA	74 258,93 zł	70,00%	51 981,25 zł	0,00 zł	70,00%	51 981,25 zł
5	SCHODY ZEWNĘTRZNE - TERENOWE (nr 7,8,9,10,11)	2 562,72 zł	80,00%	2 050,18 zł	0,00 zł	80,00%	2 050,18 zł
6	PRYGOTOWANIE TERENU; WYKONANIE PRAC TERENOWYCH	78 446,46 zł	90,00%	70 601,81 zł	56 481,45 zł	18,00%	14 120,36 zł
7	schody zewnętrzne terenowe (nr 1,2,3,4,5,6,12)						
8	mury oporowe	87 564,37 zł	90,00%	78 807,94 zł	26 269,32 zł	60,00%	52 538,62 zł
9	oświetlenie	572 494,13 zł	90,00%	515 244,72 zł	417 920,72 zł	17,00%	97 324,00 zł
10	skatepark	670 558,26 zł	15,00%	100 583,74 zł	33 527,91 zł	10,00%	67 055,83 zł
11	balustrady	957 858,66 zł	90,00%	862 072,80 zł	373 564,88 zł	51,00%	488 507,92 zł
12	ławki i kosze	78 004,50 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
13	pozostałe	120 055,80 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
14	PRZYŁĄCZA I SIECI SANITARNE	62 714,25 zł	50,00%	31 357,14 zł	12 542,86 zł	30,00%	18 814,28 zł
15	przyłącza i sieci wodociągowe i kanalizacji sanitarnej						
16	automatyczny system nawadniania	388 717,58 zł	90,00%	349 845,82 zł	349 845,82 zł	0,00%	0,00 zł
17	przyłącze ciepłe	160 708,80 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
18	przebudowa sieci gazowej	31 903,20 zł	20,00%	6 380,64 zł	6 380,64 zł	0,00%	0,00 zł
19	PRZYŁĄCZA I SIECI ELEKTRYCZNE	21 396,52 zł	90,00%	19 256,87 zł	19 256,87 zł	0,00%	0,00 zł
20	przyłącza i sieci enN						
21	system RFID	368 970,79 zł	73,57%	271 451,81 zł	57 448,75 zł	58,00%	214 003,06 zł
22	sieci teleinformatyczne	1 243 130,44 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
23	zabezpieczenia teletechniczne	460 022,01 zł	44,00%	202 409,68 zł	50 602,42 zł	33,00%	151 807,26 zł
24	STREFA WEJŚCIA - CZĘŚĆ OGÓLNODOSTĘPNA	135 523,59 zł	19,00%	25 749,48 zł	2 710,47 zł	17,00%	23 039,01 zł
25	nawierzchnie strefy wejścia - część ogólnodostępna						
26	zieleni strefy wejścia - część ogólnodostępna	198 045,46 zł	42,00%	83 179,11 zł	63 374,56 zł	10,00%	19 804,55 zł
27	zabezpieczenia teletechniczne	32 597,57 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
28	BUDOWA OBIEKTÓW PODSTAWOWYCH - BUDYNEK						
29	BUDYNEK GŁÓWNY (NR 1) - ROBOTY BUDOWLANE	2 295 092,95 zł	50,96%	1 169 579,38 zł	940 070,08 zł	10,00%	229 509,30 zł
30	BUDYNEK NR 1 - TECHNOLOGIA GASTRONOMICZNA	158 027,59 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł
31	BUDYNEK GOSPODARCZY (NR 3) - ROB. BUD.	778 914,62 zł	72,00%	560 818,51 zł	482 927,05 zł	10,00%	77 891,46 zł
32	BUDYNEK INWENTARSKI (NR 4) - ROB. BUD.	680 721,59 zł	72,00%	490 119,55 zł	422 047,39 zł	10,00%	68 072,16 zł
33	BYDNEK WIELOFUNKCYJNY (NR5) - ROB. BUD.	1 010 159,78 zł	75,35%	761 155,40 zł	508 615,45 zł	25,00%	252 539,95 zł
34	SIECI KANALIZACYJNE - ODWODNIENIE TERENU I PRZEBUDOWA ULICY	348 059,83 zł	85,00%	295 850,85 zł	295 850,85 zł	0,00%	0,00 zł
34	INSTALACJE ELEKTRYCZNE I SANITARNE						



35	INSTALACJE ELEKTRYCZNE WEWNĘTRZNE								
36	budynek nr 1								
37	budynek nr 3	268 550,93 zł	19,00%	51 024,68 zł	13 427,55 zł	14,00%	37 597,13 zł		
38	budynek nr 4	27 062,44 zł	46,00%	12 448,72 zł	4 329,99 zł	30,00%	8 118,73 zł		
39	budynek nr 5	36 956,50 zł	6,00%	2 217,40 zł	2 217,40 zł	0,00%	0,00 zł		
40	INSTALACJE SANITARNE WEWNĘTRZNE	184 103,44 zł	15,00%	27 615,51 zł	27 615,51 zł	0,00%	0,00 zł		
41	budynek nr 1								
42	budynek nr 3	1 066 450,00 zł	32,00%	341 264,00 zł	149 303,00 zł	18,00%	191 961,00 zł		
43	budynek nr 4	33 350,55 zł	40,00%	13 340,22 zł	6 670,11 zł	20,00%	6 670,11 zł		
44	budynek nr 5	11 978,74 zł	35,00%	4 192,55 zł	2 395,74 zł	15,00%	1 796,81 zł		
45	ZAGOSPODAROWANIE TERENU I OBIEKTY POMOCNICZE	408 825,42 zł	64,00%	261 648,27 zł	98 118,10 zł	40,00%	163 530,17 zł		
46	TECHNOLOGIA FONTANNY								
47	NAWIERZCHNIE	302 479,73 zł	10,00%	30 247,97 zł	0,00 zł	10,00%	30 247,97 zł		
48	PRACE MELIORACYJNE	1 575 435,32 zł	58,00%	913 752,50 zł	834 980,73 zł	5,00%	78 771,77 zł		
49	ZIELEŃ	517 282,76 zł	57,00%	294 851,18 zł	294 851,18 zł	0,00%	0,00 zł		
50	OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY	608 279,94 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł		
51	oświetlenie								
52	park linowy	38 674,67 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł		
53	labirynt	355 946,75 zł	20,00%	71 189,35 zł	71 189,35 zł	0,00%	0,00 zł		
54	Plac Pomysłowego Dobromira	212 800,00 zł	45,00%	95 760,00 zł	31 920,00 zł	30,00%	63 840,00 zł		
55	balustrady	42 712,00 zł	20,00%	8 542,40 zł	8 542,40 zł	0,00%	0,00 zł		
56	ogrodzenia	27 531,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł		
57	ławki i kosze	162 845,08 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł		
58	OBIEKTY POMOCNICZE KUBATUROWE	19 321,50 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł		
59	OPZ - otwarty pawilon zabaw								
60	OBIEKTY POMOCNICZE POZOSTAŁE	495 524,07 zł	63,59%	315 103,75 zł	215 998,94 zł	20,00%	99 104,81 zł		
61	stacje tematyczne								
	Razem:	17 597 000,00 zł	48,11%	8 465 446,69 zł	5 936 311,12 zł	14,37%	2 529 135,57 zł		

Zakres rzeczowy i finansowy wykonanych robót objęty niniejszym protokołem odbioru częściowego jest zgodny ze stanem faktycznym

Dnia:

30.04.2020

INSPEKTOR
NADZORU
INWESTORSKIEGO

INSPEKTOR [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE]

GENERALNY
WYKONAWCA:

KIEROWNIK BUDOWY [REDAKTOWANE]

Projekt RPSW.04.04.00-26-0008/18

— Harmonogram płatności —

Wersja
3Status
ZatwierdzonyData przesłania
2019-12-13Data zatwierdzenia
2020-02-14

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne	Dofinansowanie		
					Ogółem	Zaliczka	Refundacja
2019	IV	-	3 213 575,26	2 720 827,00	2 579 185,00	2 579 185,00	0,00
Razem dla rok 2019			3 213 575,26	2 720 827,00	2 579 185,00	2 579 185,00	0,00
2020	I	-	6 507 295,64	5 509 422,60	5 222 630,32	5 222 630,32	0,00
	II	-	3 202 841,96	2 711 739,52	2 570 570,95	2 570 570,95	0,00
	III	-	2 874 743,40	2 356 062,03	2 233 383,83	2 233 383,83	0,00
	IV	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem dla rok 2020			12 584 881,00	10 577 224,15	10 026 585,10	10 026 585,10	0,00
2021	I	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	III	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem dla rok 2021			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	I	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem dla rok 2022			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem			15 798 456,26	13 298 051,15	12 605 770,10	12 605 770,10	0,00

Załącznik
brak

— Informacje ogólne z karty umowy —

Wartość ogółem
20 517 095,10Wydatki kwalifikowalne
17 371 140,52Dofinansowanie
16 466 828,33

WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/258/20
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			1 622 006,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			1 622 006,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) <i>Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229		530 080,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4) <i>Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229		1 091 926,00
OGÓŁEM			1 622 006,00

WYKAZ ROBÓT DODATKOWYCH I ZAMIENNYCH ZREALIZOWANYCH PRZY BUDOWIE INWESTYCJI: „Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki Park Edukacyjny „Akademia Bajki” wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną” w Pacanowie na dzień 27.04.2020 r.

Poz.	Opis	j.m	Obmiar	Obmiar po weryfikacji Inspektora Nadzoru w dniu 22.04.2020 r.	Cena jednostkowa netto na podstawie kosztorysów	Wartość netto
1.	Przelegnięcie wymiana gruntu pod budynkiem nr 4					
1.1	Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii III wykonanie na odkład koparkami przedsiębiorzymi o pojemności łyżki 1,20m ³	m ³	42,9	42,9	27,07 zł	1 161,30 zł
1.2	Zасыpywanie wykopów spycharkami gąsienicowymi 74kW (100KM) z przemieszczeniem gruntu kategorii I-III na odległość do 10m	m ³	42,9	42,9	19,53 zł	837,84 zł
1.3	Zagęszczanie nasypów z gruntu sypkiego kategorii I-III zagęszczarkami	m ³	42,9	42,9	15,79 zł	591,72 zł
1.4	Załadunek ładowarką kołową o pojemności łyżki 2,5m ³ , wyładunek materiałów budowlanych sypkich przez przechylenie skrzyni w samochodach lub przyczepach samowyładowczych - ładunek kategorii II	t	68,64	68,64	12,26 zł	841,66 zł
1.5	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1km po nawierzchni klasy II	kurs	4	4	148,81 zł	595,24 zł
1.6	Dodatek za każdy dalszy 1 km przewozu materiałów budowlanych ponad 1km po nawierzchni klasy II	kurs	4	4	8,28 zł	33,12 zł
2.	Wykonanie trzpieni żelbetowych na budynku nr 4					
2.1	Słupy żelbetowe o wysokości do 4m o stosunku deskowania obwodu do przekroju do 16 w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy do betonu na samochodzie, beton B30	m ³	1,728	1,728	1 544,51 zł	2 668,91 zł
2.2	Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali	t	0,15	0,15	4 470,28 zł	670,54 zł
3.	Wieniec na ściankach boksu - Budynek 4					
3.1	Wielce monolityczne, beton B30	m ³	1,12392	1,12392	1 338,62 zł	1 504,50 zł
3.2	Przygotowanie i montaż zbrojenia	t	0,05	1,05	4 470,35 zł	4 693,87 zł
4.	Wykonanie trzpieni żelbetowych na budynku nr 3					
4.1	Słupy żelbetowe o wysokości do 4m o stosunku deskowania obwodu do przekroju do 16 w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy do betonu na samochodzie, beton B30	m ³	1,296	1,296	1 845,35 zł	2 391,56 zł
4.2	Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali	t	0,15	0,15	4 438,71 zł	665,81 zł
5.	Wykopanie, przewóz korzeni pod placem pomysłowego dobromira					
5.1	Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii III wykonanie na odkład koparkami przedsiębiorzymi o pojemności łyżki 1,20m ³	m ³	186,75	119,52	26,45 zł	3 161,30 zł
5.2	Zасыpywanie wykopów spycharkami gąsienicowymi 74kW (100KM) z przemieszczeniem gruntu kategorii I-III na odległość do 10m	m ³	119,52	119,52	12,51 zł	1 495,20 zł
5.3	Zagęszczanie nasypów z gruntu sypkiego kategorii I-III zagęszczarkami	m ³	119,52	119,52	5,84 zł	698,00 zł
5.4	Załadunek ładowarką kołową o pojemności łyżki 2,5m ³ , wyładunek materiałów budowlanych sypkich przez przechylenie skrzyni w samochodach lub przyczepach samowyładowczych - ładunek kategorii II	t	298,8	203,18	15,01 zł	3 049,73 zł
5.5	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1km po nawierzchni klasy II	kurs	15	15	144,59 zł	2 168,85 zł
5.6	Dodatek za każdy dalszy 1 km przewozu materiałów budowlanych ponad 1km po nawierzchni klasy II	kurs	15	15	41,75 zł	626,25 zł
6.	Wykonanie dodatkowej izolacji przeciwwodnej ściany budynku nr 5					
6.1	Izolacja przeciwwodna Izohan 2k - dwie warstwy gr 3mm	m ²	243,356	195,68	35,00 zł	6 848,80 zł
6.2	Izolacja przeciwwodna Izohan 1K Eko gr.4mm	m ²	41,25	41,25	45,00 zł	1 856,25 zł
7.	Wymiana gruntu pod budynkiem nr 5					
7.1	Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii III wykonanie na odkład koparkami przedsiębiorzymi o pojemności łyżki 1,20m ³	m ³	118,24	118,24	10,49 zł	10,49 zł
7.2	Zасыpywanie wykopów spycharkami gąsienicowymi 74kW (100KM) z przemieszczeniem kruszywem naturalnym na odległość do 10m	m ³	118,24	119,24	1,91 zł	227,39 zł
7.3	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa naturalnego 31,5-63mm stabilizowanego mechanicznie - za każdy dalszy 1cm Krotność = 50	m ²	236,48	236,48	30,40	7 188,99 zł
7.4	Załadunek ładowarką kołową o pojemności łyżki 2,5m ³ , wyładunek materiałów budowlanych sypkich przez przechylenie skrzyni w samochodach lub przyczepach samowyładowczych - ładunek kategorii II	t	189,184	189,184	55,55 zł	10 508,60 zł
7.5	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1km po nawierzchni klasy II	kurs	9	9	21,41 zł	192,65 zł
7.6	Dodatek za każdy dalszy 1 km przewozu materiałów budowlanych ponad 1km po nawierzchni klasy II	kurs	9	9	38,38 zł	345,39 zł
8.	Usługa szaperska					77 450,00 zł
9.	Wykonanie drenażu opaskowego - Budynek 5 z odprowadzeniem do rzeki					
9.1	Ułożenie geowłókniny pod kamień filtracyjny szer. 1,5m	m ²	459,08	131,25	6,00 zł	787,50 zł
9.2	Ułożenie drenażu z rur z tworzyw sztucznych w zwojach dn80	m	306,05	87,50	50,00 zł	4 375,00 zł
9.3	Oplecenie geowłókniną rury drenarskiej szer. 1,5m	m ²	459,08	131,25	15,00 zł	1 968,75 zł
9.4	Podsypka filtracyjna w gotowym wykopie, z gotowego kruszywa, żwir	m ³	599,76	131,25	120,00 zł	15 750,00 zł
10.	Nabijanie dodatkowych lat na konstrukcji dachu budynku 1 i 5					
10.1	Łata 4x6cm	mb	706,92	706,92	5,36 zł	3 789,09 zł
11.	Zmiana grubości i wysokości murów oporowych					
11.1	Płyty fundamentowe żelbetowe z układaniem betonu z zastosowaniem pompy - beton C25/30	m ³	-85,499	-85,499	470,02 zł	-40 186,24 zł

11.2	Ściany żelbetowe o grubości 10cm i wysokości do 4m w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie, beton C25/30	m2	-337,093	-337,093	183,64 zł	-61 903,76 zł
11.3	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 15	m2	-119,532	-119,532	212,76 zł	-25 431,63 zł
11.4	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 20	m2	-103,893	-103,893	244,76 zł	-25 428,85 zł
11.5	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 30	m2	-67,27	-67,27	192,00 zł	-12 915,84 zł
11.6	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 5	m2	-4,905	-4,905	70,92 zł	-347,86 zł
11.7	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 10	m2	-18,561	-18,561	141,84 zł	-2 632,69 zł
11.8	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 25	m2	-22,933	-22,933	176,22 zł	-4 041,25 zł
11.9	Płyty fundamentowe żelbetowe z układaniem betonu z zastosowaniem pompy - beton C25/30	m3	85,55	85,55	470,02 zł	40 210,21 zł
11.10	Ściany żelbetowe o grubości 10cm i wysokości do 4m w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie, beton C25/30	m2	334,67	334,67	183,64 zł	61 458,80 zł
11.11	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 15	m2	85,12	85,12	212,76 zł	18 110,13 zł
11.12	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 20	m2	147,77	147,77	244,76 zł	36 168,19 zł
11.13	Ściany żelbetowe o grubości 10cm w deskowaniu systemowym z transportem betonu przy użyciu pompy na samochodzie - dodatek za każdy następny 1cm grubości ściany, beton C25/30, Krotność = 30	m2	101,78	101,78	192,00 zł	19 541,76 zł
12.	Wymurowanie dod. ścianek, dodatkowe drzwi, przerobienie oświetlenia, wentylacji - budynek nr 1					
12.1	ścianka działowa z bloczków gazobetonowych gr 12cm		47,61	42,00	118,73 zł	4 986,49 zł
12.2	tynki zwykłe kategorii IV ścian płaskich		95,22	84,00	35,09 zł	2 947,64 zł
12.3	gładź gipsowe ścian na tynku		95,22	84,00	22,11 zł	1 857,41 zł
12.4	dwukrotne malowanie farbami		95,22	84,00	13,55 zł	1 137,86 zł
12.5	Drzwi wewnętrzne 90/205	szt	1	1,00	817,33 zł	817,33 zł
12.6	ściana składana - dostawa i montaż	m2	-11,985	-11,985	-4 394,95 zł	52 673,48 zł
13.	Wymurowanie dodatkowych ścianek, dodatkowe drzwi, okno, zmiana oświetlenie wentylacji punktów elektrycznych budynek 3					
13.1	dodatkowy komin spalinowy / gaz	kpl	1	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł
13.2	dodatkowe wywiewki kominki na dachu	kpl	1	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł
13.3	ścianka działowa z bloczków gazobetonowych gr 12cm	m2	20,32	14,73	118,73 zł	1 748,83 zł
13.4	tynki zwykłe kategorii IV ścian płaskich	m3	40,64	29,46	35,09 zł	1 033,78 zł
13.5	gładź gipsowe ścian na tynku	m4	40,64	29,46	22,11 zł	651,42 zł
13.6	dwukrotne malowanie farbami	m5	40,64	29,46	13,55 zł	399,07 zł
13.7	Drzwi wewnętrzne 90/205	szt.	2	2	1 241,37 zł	2 482,74 zł
13.8	zamurowanie otworu drzwiowego	m2	1,05	1,05	118,73 zł	124,66 zł
13.9	Wykucie okna w murze gr.18cm	m2	1,3225	1,3225	143,00 zł	189,12 zł
13.10	Okno aluminiowe	m2	1,21	1,21	1 600,00 zł	1 936,00 zł
13.11	Parapet wewnętrzny	mb	1,1	1,1	135,98 zł	149,57 zł
14.	Wykonanie zasilania nawadniania					
14.1	-wykonanie odcinka wody bytowej -dostawa i montaż komory wodomierzowej wraz z osprzętem -dostawa i montaż elektrozaworów, filtrów, pompy, - wykonanie zasilania elektrycznego, - montaż zestawu podnoszącego ciśnienie - montaż filtrów - adaptacja zbiornika do celów nawadniania - montaż automatyki (czujniki poziomu wody)	kpl	1	1	34 404,88 zł	34 404,88 zł
15.	Prace dodatkowe bud nr 3 instalacja gazu,					
15.1	-Wykonanie przyłącza gazowego, montaż skrzynki w kolorze RaI z zaworem -Dostawa i montaż piecyka jednofunkcyjnego z zasobnikiem 120 litrów -Dostawa i montaż detekcji gazu,D9	kpl	1	1	26 243,23 zł	26 243,23 zł
16.	Prace dodatkowe bud nr 3, bud nr 1 wentylacja					
16.1	- Dostawa oraz montaż klimatyzatorów TCL 7.1 kW wraz z malowaniem jednostek zewnętrznych oraz zestawem całorocznym- 2szt -Wykonanie dodatkowych podstaw i wywiewek na dachu budynku numer 3 związanym z wydzieleniem pomieszczeń - 3 szt -Wykonanie dodatkowej wentylacji w pomieszczeniu socjalnym oraz w pomieszczeniu sterowni + malowanie zewnętrznej maskownicy ściennej	kpl	1	1	31 771,80 zł	31 771,80 zł

	-Dostawa oraz montaż kratki zewnętrznych fi 160 w odpowiednim kolorze RAL-6szt -Komin gazowy budynek B3 w kolorze Ral -1 szt -Wykonanie dodatkowej podstawy i wywiewek na dachu budynku numer 1 związanym z wentylacją szybu					
17.	Wykonanie fontann zgodnie z zaleceniami Inwestora- wykonanie fontanny numer 1 zmiana ilości i rozstawu dysz, zmiana wydajności pomp, wykonanie bardziej skomplikowanej płyty żelbetowej	kpl	1	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł
18.	Roboty zaniechane przyłącz ciepłny bud nr 3				- 25 522,56 zł	- 25 522,56 zł
19.	Wykonanie nawierzchni z kostki w miejscu budynku nr 2				14 144,05 zł	14 144,05 zł
SUMA						351 932,08 zł

KIEROWNIK BUDOWY

